17
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), Terça-feira, 15 de Outubro de 2013
MUNICIPALIDADES E OUTROS

PORTARIA Nº 6.261 de 14 de outubro de 2013.
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores EDUARDO DA SILVA KRÜGER
(Presidente/Pregoeiro), BRUNELLI BROSEGHINI FÖEGER (Membro/
Pregoeiro), TAMMY BUSSOLOTTI (Membro/Pregoeiro), GABRIELA GAVA
FREITAS (Membro/Equipe de Apoio), ELIZANGELA PERUCHI RAMPINELLI
(Suplente/Equipe de Apoio), para constituírem a Comissão Permanente
de licitação – CPL, corpo de Pregoeiros e Equipe de Apoio do Ministério
Público do Estado do Espírito Santo, em atendimento ao disposto no
art. 3º, inciso IV, da Lei nº 10.520/02 e demais disposições da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria nº. 2.358 de 3 de maio de 2013,
publicada no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo de 06 de maio
de 2013.

Vitória, 14 de outubro de 2013.
EDER PONTES DA SILVA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Protocolo 106636

SUBPROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

PORTARIAS DA SENHORA SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA
ADMINISTRATIVO:
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, assinou as
seguintes Portarias:

PORTARIA Nº 6.243 de 14 de outubro de 2013.
RESCINDIR o Contrato de Bolsa de Complementação Educacional do(a)
estagiário(a) de nível superior ANDERLAINA CHAGAS COSTA a partir
de 07.10.2013, conforme Procedimento MP/Nº 41539/2013.

PORTARIA Nº 6.244 de 14 de outubro de 2013.
RESCINDIR o Contrato de Bolsa de Complementação Educacional do(a)
estagiário(a) de nível superior BÁRBARA ALVES GAUDIO a partir de
04.10.2013, conforme Procedimento MP/Nº 41375/2013.

PORTARIA Nº 6.245 de 14 de outubro de 2013.
RESCINDIR o Contrato de Bolsa de Complementação Educacional do(a)
estagiário(a) de nível superior BRUNA OLIVEIRA LOPES a partir de
07.10.2013, conforme Procedimento MP/Nº 41853/2013.

PORTARIA Nº 6.246 de 14 de outubro de 2013.
RESCINDIR o Contrato de Bolsa de Complementação Educacional do(a)
estagiário(a) de nível superior DANIELE VASCONCELLOS MARIM a partir
de 01.10.2013, conforme Procedimento MP/Nº 40715/2013.

PORTARIA Nº 6.247 de 14 de outubro de 2013.
RESCINDIR o Contrato de Bolsa de Complementação Educacional do(a)
estagiário(a) de nível superior IGOR RAFAEL FERREIRA TOREZANI a
partir de 30.09.2013, conforme Procedimento MP/Nº 41548/2013.

PORTARIA Nº 6.248 de 14 de outubro de 2013.
RESCINDIR o Contrato de Bolsa de Complementação Educacional do(a)
estagiário(a) de nível superior ISABELLE RALILE MILANESI a partir de
24.08.2013, conforme Procedimento MP/Nº 35383/2013.

Vitória, 14 de outubro de 2013.
ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVO.

PORTARIA Nº 6.249 de 14 de outubro de 2013.
PRORROGAR a vigência do contrato de Bolsa de Complementação
Educacional dos Estagiários do Ministério Público, abaixo relacionados,
em conformidade com a Lei Federal nº 11.788 de 25.9.2008, publicada
no Diário Oficial de 26.9.2008, Resolução nº 030/2012 do Conselho
Superior do Ministério Público do Estado do Espírito Santo e alterações
posteriores e Resolução nº 20 de 27 de Abril de 2012, que homologou
o resultado final do VIII Exame de Seleção para admissão no quadro
de estagiários do Ministério Público do Estado do Espírito Santo.

Nº  NOME INÍCIO TÉRMINO
1 HELOISA SERPA NUNES DECOTTI 09.10.2013 09.04.2015
2 MARIANA AZEVEDO BATESTIN 01.10.2013 31.03.2015

Vitória, 14 de outubro de 2013.
ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVO

PORTARIA Nº 6.250 de 14 de outubro de 2013.
PRORROGAR a vigência do contrato de Bolsa de Complementação
Educacional dos Estagiários do Ministério Público, abaixo relacionados,
em conformidade com a Lei Federal nº 11.788 de 25.9.2008, publicada
no Diário Oficial de 26.9.2008, Resolução nº 030/2012 do Conselho
Superior do Ministério Público do Estado do Espírito Santo e alterações
posteriores e Edital  nº 35 de 28 de Dezembro de 2012, que homologou
o resultado final do IX Exame de Seleção para admissão no quadro de
estagiários do Ministério Público do Estado do Espírito Santo.

Nº  NOME INÍCIO TÉRMINO
1 JOÃO MARCOS DE SOUSA 30.10.2013 29.04.2015

Vitória, 14 de outubro de 2013.
ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVO

PORTARIA Nº 6.251 de 14 de outubro de 2013.
RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL DOS ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, de conformidade com a Lei Federal nº 11.788
de 25.9.2008, Publicada no Diário Oficial da União de 26.9.2008,
Resolução nº 013/2009 do Conselho Superior do Ministério Público do
Estado do Espírito Santo e alterações posteriores e Resolução nº 20 de
27 de Abril de 2012, que homologou o resultado final do VIII Exame de
Seleção para admissão no quadro de estagiários do Ministério Público
do Estado do Espírito Santo.

Nº  NOME INÍCIO TÉRMINO
1 MAYARA MOREIRA SAMPAIO 01.08.2013 31.01.2014

Vitória, 14 de Outubro de 2013.
ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVO.

PORTARIA Nº 6.252 de 14 de outubro de 2013.

A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVO DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos, aprovados no II Processo Seletivo Simplificado
para admissão no quadro de estagiários do Ministério Público do Estado
do Espírito Santo, abaixo relacionados, a comparecerem até o dia  23
de Outubro de 2013, nos locais indicados, para fins de entrega dos
documentos contidos no item 8.5 do Edital nº 24 de 12.08.2013
(Regulamento do II Processo Seletivo Simplificado).

Ficam advertidos os candidatos aprovados que o não
comparecimento até o dia convocado, salvo autorização desta
Subprocuradoria, implicará na perda da Vaga.

LOCALIDADE: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BAIXO GUANDU
ENDEREÇO: Rua Ibituba, nº30, Centro, Baixo Guandu - ES

Ç , , ,

LOCALIDADE: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUARAPARI
ENDEREÇO: Alameda Francisco Vieira Simões, s/nº, Muquiçaba, Guarapari - ES

LOCALIDADE: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MIMOSO DO SUL
ENDEREÇO: Rua Ivone Feitosa de Aguiar, s/nº, Centro, Mimoso do Sul- ES

CLASSIFICAÇÃO

CURSO

NOME

1. DIREITO Lilian Verônica Teixeira de Aguiar

CLASSIFICAÇÃO

CURSO

NOME

1. DIREITO Jessica Brazão Bononi
2. DIREITO Mayana Luiza Rodrigues da Cruz
3. DIREITO Diana Ramos Torres

CLASSIFICAÇÃO

CURSO

NOME

1. DIREITO Paula de Souza Lima Melo
2. DIREITO Simone de Souza Soares
3. DIREITO Cassiano Mendes Porcino
4. DIREITO Kamilla Ferreira Barrera

Vitória, 14 de outubro de 2013.
ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVO

Arilda M
Realce